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        Lietuvos neįgaliųjų teniso klubas nuo 2010 metų Lietuvoje organizuoja aukšto meistriškumo tarptautinius ITF UNIQLO Futures series neįgaliųjų teniso turnyrus – Lithuanian Open ir Vilnius Open. Kasmet kiekviename iš šių turnyrų apsilanko 30 – 35 sportininkai iš 10 – 15 skirtingų pasaulio šalių.

Birželio 3-6 dienomis SEB Arenoje vyks jau 11 – as Lithuanian Open neįgaliųjų teniso turnyras, kuriame sulauksime 35 sportininkų iš 14 skirtingų pasaulio šalių. Turnyro metu vyks moterų ir vyrų vienetų bei dvejetų varžybos. Turnyre laukiama žaidėjų iš Lenkijos, Ispanijos, Danijos, Turkijos, Baltijos šalių ir kt. Lietuvai šiais metais atstovaus penki LNTK žaidėjai – Agnieška Toločko, Kotryna Žižmaraitė, Sigitas Leimontas, Aleksandr Olechnovič ir Stanislavas Boguckis. Trys iš šių žaidėjų yra įtraukti į tarptautinį ITF reitingą, o kiti du – tokio aukšto lygio turnyre dalyvaus pirmą kartą.

Lietuvos neįgaliųjų teniso klubo organizuojami tarptautiniai neįgaliųjų teniso turnyrai yra labai gerai vertinami užsienio žaidėjų, kuruojami Tarptautinės teniso federacijos (ITF – international tennis federation) ir yra įtraukti į tarptautinių renginių kalendorių

https://www.itftennis.com/en/tournament/lithuanian-open/ltu/2022/wc-itffs-ltu-01a-2022/

https://www.itftennis.com/en/tournament/vilnius-open-2022/ltu/2022/wc-itffs-ltu-02a-2022/

Tarptautiniai neįgaliųjų teniso turnyrai Lietuvoje organizuojami nuo 2010 metų, į juos kasmet susirenka vidutiniškai 30-35 žaidėjai iš 10-15 Pasaulio šalių.

Tenisas - viena iš sparčiausiai besivystančių neįgaliųjų sportinių veiklų pasaulyje. Itin paprastas žaidimo pritaikymas neįgaliesiems – žaidimas galimas ant įvairios tradicinės dangos, nereikalingos modifikuotos raketės ir kamuoliukai bei tik viena pakeista taisyklė (leidžiami du kamuoliuko atšokimai) – leidžia nesunkiai plėtoti šią sportinę veiklą. Tenisas, kaip prestižinė olimpinė sporto šaka, leidžia neįgaliesiems pasijusti pilnaverčiais ir lygiateisiais visuomenės nariais. Siekdami užsibrėžtų sportinės veiklos tikslų bei normatyvų įvykdymo neįgalieji gali realizuoti save ir garsinti savo šalį tarptautinėje arenoje (Paralimpinės žaidynės, tarptautiniai teniso turnyrai ir kt.). Lietuvai šiais metais atstovaus penki LNTK žaidėjai – Agnieška Toločko, Kotryna Žižmaraitė, Sigitas Leimontas, Aleksandr Olechnovič ir Stanislavas Boguckis.
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